q. et q. libet dicere ha. ga. Substia obba q. e. cois daret
Nam huius. Si ga. in eo eventu na. pina et huma
Substient in ea. Substia obba. q. grata huma dic-
rener. q. libet huma pina substente q. Substiam obbam.

Inst. Et pina pina. Et cois dicitur.
bus pini. Et sonis. ad. s. t. in patre het gratum ad gene-
randum. q. et Et substia obba. Et cois. Et in filio q.
habebit gratum dianci. Et n. in patre. Et n. istam. Virca
r. e. ga. generare. e. gratum. rationale. q. s. t. ipetit
patre in r. e. talis pina. Et u. subster. abe. e. p. o. e. d. a.
Unioem hypostaticam e. q. abum. e. p. i. a. l. e. e. Segniter d. q.
d. uniu. obus pini. Et sonis. Eadem q. generare
e. ad. India. d. a. n. e. ad. ex. tra. et grata ad. ex. tra. Et cois
ibus pini. Et sonis. -

SEC. III.

De trae. Substi. creat. x.

Quares 1. q. Substia creata potest dñe. Nam pina? Et
nege. q. coi. Et ga. Substia effus creata e. ullo officere
et agere nam substiam. Et na. pina e. effectu. et speci-
tissima. q. n. e. casax ut gloriosam beatam dresz. -

Et 1. ga. Et r. e. na. pina e. q. i. pleas
e. aliqd a. de. existim. Et substia creata e. r. e. d. ita.
q. n. per e. i. plentum na. pina. Et 2. ga. Si quers. sub-
stient q. substiam creata soleret. pina. longilietas
sit. ponens. Deus ex. p. i. o. u. r. e. a. d. d. o. r. t. q. o. r. e. g. n. e. t. -

Quares 2. q. Substia creata potest dñe. Nam
alienam beatam? Resolutio 1. Si substia sit realis.

329

poterit dicere nam alienam frumentum. Ita quod tunc dicitur iudeo et
alio. Et hoc huius negat implicat ex iudeo subtili sicuti negat ex
proposita sententia. Non ex iudeo dicitur quod haec humana est leges
ut dicitur pro libertatem. Quoniam recte libertatem. Iudeo est dicitur leges
ut dicitur pro libertatem creatam realiter.

Dicitur et significat ex iudeo iudicis subtili
quod potest quod si alii potest habere suum eorum gaudiem
in iudicio alienis. Ut calix Christi et calceatur terram et ca-
lix ignis et reddit calidam aquam cur et iustitia humana. Ut
nisi redderet iustitiam nam regulem.

Dices vero illa potest et accipiter iusti-
tia ut est iudicatrix. quod si via potest possit patere suum eorum
gaudiem in iudicio alienis suum non potest offere iustitia.
Et negat istam. Nam si potest accipiter et iustitia deterior est.
potest possit suum eorum gaudiem in iudicio alienis et fortis-
iter suum eorum possit potest iustitia quod est nobilior.

Dices vero iustitiam et nam
alienam sicut maria in perpetuo. quod nequit illam dicere. De-
negat istam quia maior magister est iustitia deinceps non nam
creatam est iustitiam finam et in modo facta est illam iustitiam.
Medio quod illa magister est in malo et non in bono.

Dices vero ex hac dicere libertatem in via
aliena sicut maria et secundum iudicium invenisti. quod non est admittenda.
Et negat istam. nam illa qui sunt et nam iustitiam et in gra-
de eius non est marium sed attendunt ad idem inveniunt iusti-
tium. Sicut potest et ad iustitiam finem dicitur. Huius
ponamus filio maria in eadem locis. Si iudicentur duo erga
in eadem iustitia facilius iustitia et secundum atque iustitiam finem
dicitur quod est possibile per hoc dicitur iuste dicere. quod in iusto non
produxit.

*C*ontra 13. q. filios si duxit realis potest utinam alienum suorum et ut dicendum est Duraoe in nobis alteri. Et dicenda totum sicut subsum queritur capax gallicum opum. Inq. 2. q. et Iustitia. Quibus poterit suare nam corporeum, et eadem. Et et dico totum. quia tunc facta Iustitia penitentiis quibus servat Nam corporeum.

*D*einde apud eum quod est corporeum si ponatur in Angelis Agnelli non poterit suum effum ducere realis. sed et Iustitia corporea non poterit suare Nam gallicum. Sed et de misericordia manent et animosi ingenii audacter ingant omnia et ex sua singuli deuotio uolunt sanctos Angelos secutus.

*E*t inquit ita dixi vos retendere a priori inconclusis in Celia. dicit ad eum. Et tu reges et dominas et extensio: sed Angelus non est capax quantum est extensio. quod nesciit effus dicit apud eum: at tu ad sustinendum nos regnisti bene subtiliter in hac dictione: et hoc innotuit ex mysterio Incarnationis in qua agnoscimus substantiam Iesu Christi potestare quem effum ducem in humanitate corpoream. et huius uisa pars esse non est quia plus regnatur ad sustinendum effum ducem innotas dicit quod est apud eum in Angelis quoniam innotar sic quod est Iustitia prima in Regione dicas.

V Substia modalis potest trahere nam alienam?

Quares et si Iustitia sit misericordia quam operari debet potest trahere nam alienam ex Unibem dictum?

Et aperte. Et quia hoc non regnat ex iure Subsistit non ex iure
retra branda: si ex iure Subsistit quia haec sit e' misericordia ergo
nam, et non in aliena: quod ad illam potest here vicem sustinere in
quod officiat suum fratrem fratrem. Non regnat et ex iure die
grande, sicut hanc potest variare ab exilio e' substantiam aperte-
tem, atque hoc in haec hunc, in dini ubi.

¶ 1º quia in Subsistit diverguntur hi
duo effus signi et modis: scilicet nam Subsistit dini ubi erat
et non modificatus sicut non est misericordia: quod omnis potest una Subsistit e' misericordia
in sua fide, et non alterius here vicem e' realiter. et illa
universa e' vicem sustinetur. ¶ 2º quia Xº statutum In am
misericordia potest carere malo realiter: quod et Subsistit modis po-
teris dicere nam realiter. sicut non minor virtus regnari ad
candum malum, quam ad evanescendum.

Dicitur in 1º P. qd L. plus regni
ad evanescendum nam quoniam ad candum malum nam ut alio
Subsistit carere malo non regnit quod potest effus fratrem sicut
ista dicitur e' p' statutum fratrem: ut n' ad evanescendum regnari
quod potest effus fratres quoniam regnari experiri Subsistit modis
in non aliena.

¶ sed 2º 1º quia ad evanescendum nam ali-
enam non est narium quod potest effus ad alio dicitur ut sim
in iure duci ut potest in Subsistit dini ubi, quod dicit nam
huiusmodi, quoniam sit e' vicem duci ut potest sustinere dini ubi.

¶ contra 2º quia sicut substantia fratrum
e' pacem et e' effus fratris ita haec dicere nam e' Unionem
erit effus fratris. ¶ contra 3º quia quod potest e' effus fratris
sicut Subsistit dina optime dicit nam pacem, cur et Sub-
sistit creata non faciat nam alienam.

Dicitur 2º t' effus mihi e' potest dicere

etum qualem modicando: si illa iustitia nō modicantur
nam alienam: q̄ nō potest illi coicare suum effum qualem
iustitionai. Et r̄q̄dā maḡt illa ip̄i ē potare suum
effum qualem modicando in sua realitatis p̄ se vlo. v̄q̄
realitatis aliena n̄a maḡt. Et ut illa iustitia modicatio
q̄ eet m̄is v̄q̄ p̄ se realitatis cui imme univox. Et eet
realitas in via aliena cui univox meante unice dista. qm.
domum et ē effum iustitia p̄inā v̄i p̄scare suum effum qualem
vandi ē iustificationem p̄inā in sa. p̄ina. Et s̄t p̄stat effum qua-
lem vandi in via hūia ē unitem p̄fugitacum distam.

Degl. 9. s̄t sic exstāt n̄ ce 2. ep̄iam ius-
titia p̄ine realitatis v̄iae ē unitem distam, ecce u. 2. ep̄iam ius-
titia creata modicatio. At 1. n̄ e 1. ep̄iam iustitia p̄ine q̄
ep̄isto stat nām p̄inā ē iustificationem q̄t t̄tē nām locatam
ē unitem distam: q̄t et n̄ erit 2. ep̄iam iustitia modicatio
q̄t t̄tē nām alienam ē unitem distam. Et siēt p̄ham imme
sine uita unice dista.

Vñ adhuc effus iustitia creata n̄ pot p̄sta-
ri vñ a iustitia modicatio ē impossibili sit iustitia realis: q̄.
Si illa iustitia eet realitas vñ via aliena n̄ pot illi coicare
suum effum qualem. Et r̄q̄dā vñ. nam' multi dōnt iustitiam
ē facta eē realitem, et nos hoc et admittimus de p̄iozli.

Deinde dico q̄t imp̄p̄aret iustitia ge-
alio cor n̄ pot efficerre suum effum qualem in via aliena
instar realitatis: q̄t sic p̄fimo impossibili ē iustitia p̄ina
realis dista a nā p̄ina. Et s̄t iustitia p̄ina pot efficerre su-
um effum qualem in via hūia, a q̄ realis disquereret: q̄t et s̄t
impossibili sit iustitia realis dista a sua p̄p̄a via, atq̄ poterit
potare suum effum qualem ē unitem auḡris in via, a q̄
realis disquereret.